mettant au contraire de les assister de main forte, toutes & quantefois que j'en serai requis, pour le maintien des ordres politiques & la conservation de la tranquillité contre tous ceux qui voudroient s'y opposer : bien entendu, qu'il me sera permis d'exécuter les ordres que les Etats Generaux me donneront conformément & en execution du Traité entre S. M. I. & C. & L. H. P. Ainsi Dieu me soit en aide.

Pleinpouvoir du Ministre Plenipotentiaire de sa
Majesté Imperiale & Catholique.

Nos Carolus VI. Divina favente clementia Electus Romanorum Imperator semper Augustus, Germaniae, Hispaniarum, Hungariae & Bohemiae Rex, &c. Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Syriae, Carinthiae, Carnioliae & Wurtembergae, Comes Flandriae, Habsburgi, Tirolis & Goritiae, &c. &c. &c. Postquam solennis Pacis, quae Nos inter ac Serenissimum Potentissimumque Principem, Dominum Ludovicum XIV., Franciae Regem Christianissimum, Radstadii nupero mense Martio inita fuit, Badens Helvetiorum, Deo propitiante jam jam ad finem properant, resque eo jam loci sit, ut qui Nobis superest cum Ordinibus Generalibus Foederati Belgii securitatis, seu Limitaneus Tractatus vulgo Barriere dictus cum eis quantocius instituat, atque utrinque amicabiliter transigatur; Hinc est, quod in fide, prudentia, ac rerum usu Nostri Camerarii, Consilarii Bellici, ac Generalis Campi Sub-Marechalli, Illustris ac Magnifici Josephi Lotharii, Comitis a Kiningsegg, Nostri ac Sacri Romani Imperii dilecti fidelis, confisi, eundem plena ad hunc actum potestate hisce muniverimus, dantes ei omnimodam facultatem, Nostro nomine cum Deputatis praesatorum Statuum Generalium, pari mandato instructis, loco ad hunc Tractatum utrinque placito super dictis Limitibus agendi, tractandi & transigendi: Verbo Casareo, Regioque spondentes, Nos ea omnia & singula, quae is ita egerit, convenerit

atque transegerit, firma, rata, grataque esse habituros, non secus ac si Nos ipsi presentes ea coram egissemus ac transegissemus. In fidem quorum presentes propria manu subscripsimus, Nostroque Casareo Regio Sigillo communiari iussimus. Datum in Nostra Civitate Vienna, die sexta Augusti anno millesimo septingentesimo decimo quarto: Regnorum Nostrorum Romani tertio, Hispanici undecimo, Hungarici vero & Bohemici quarto. Signatum, Carolus Infra, Joan Frid. C. a Seilern. Ad Mandatum Sacrae Casareae Majestatis proprium, Signatum, Joannes Georgius Buol.

Pleinpouvoir du Ministre Plenipotentiaire de
sa Majesté Britannique.

Georgius Dei gratia Magna Britanniae, Franciae & Hiberniae Rex, Fidei defensor &c. omnibus & singulis, ad quos praesentes literae pervenerint, salutem. Cum tractatu inter nuperam Sororem & Consanguineam Nostram charissimam, Annam, Magna Britanniae, Franciae & Hiberniae Reginam, & Celsos ac Praepotentes Dominos Ordines Generales foederatarum Belgii Provinciarum Ultrajecti ad Rhenum die $\frac{\text{decimo nono}}{\text{trigesimo}}$ mensis Januarii, anno millesimo septingentesimo $\frac{\text{duodecimo}}{\text{decimo tertio}}$ inito, conventum concordatumque sit de Obice vulgo Barriere dictorum Dominorum Ordinum Generalium in Provinciis Hispano-Belgicis constituendo, & de commercioratione in praesatis Provinciis describenda cum Casarea & Catholica sua Majestas eorundem possessionem initura sit. Nos tamen ere Nostra Regnorumque Nostrorum esse existimavimus, quam Amicorum Nostrorum communium commodis plurimum attinere, Virum quendam idoneum & ejusmodi negotio undiquaque parem nominare, qui ad Conventum Antverpia celebrandum Nostro nomine se

cora-

touchant la Paix d'Utrecht. 1107

conferat, atque ibidem & Obicis antedicta & commercii rationes sedulo procuret, sciatis igitur, quod Nos, fide prudentiâ, ac rerum tractandarum usu Fidelis & Diligens Nobis Gulielmi Cadogan, Armigeri, Nostri apud Celsissimos & Potentissimos Dominos Ordines Generales Fœderatarum Belgii Provinciarum A'legati extraordinarii, in Comitibus Parliamenti Nostri Magnæ Britannia Senatoris, Vestium Nostrarum Regiarum Magistri, & in exercitibus Nostris locum tenentis Generalis, ac secundæ Nostræ cohortis Prætoris Præfecti, penitus confisi, eundem nominavimus, constituimus, fecimus & ordinavimus, sicut per præsentem manu Nostrâ Regiâ signatas nominavimus, constituimus, facimus & ordinamus Nostrum verum certum & indubitatum Commissarium, Procuratorem & Plenipotentiarium, dantes eidem & concedentes omnem & omnimodam facultatem, potestatem & auctoritatem, nec non mandatum generale pariter ac speciale pro Nobis, & Nostro nomine, cum Ministris Casaræ & Catholicæ suæ Majestatis & Dominorum Ordinum Generalium Fœderati Belgii aliorumque Principum & Statuum quorumcunque Ministris, sufficienti pariter potestate munitis, Antverpiæ vel alio quovis loco congregiendi tractandi, consulendi, renovandi & concludendi ejusmodi fœdera & conventiones, nec non Articulos sive secretos sive separatos, & alia omnia, quæ ad finem prædictum feliciter obtinendum maximè faciunt, quæque ita ab ipso renovata, conclusa & conventa fuerint, Nostro nomine signandi mutæque tradendi recipiendique, & reliquæ quæcunque factu necessaria præstandi, perficiendique tam amplo modo & forma, ac Nos ipsi si interessemus, facere & præstare possemus, spondentes & in verbo Regio promittentes, Nos ea quæ a dicto Nostro Commissario, Procuratore & Plenipotentiarario renovari & concludi contigerint rata, grata & accepta omni meliori modo habituros, neque passuros unquam ut vel in toto vel in parte a quopiam violentur aut contraveniantur. In quorum omnium majorem fidem &

robur, Magnum Nostrum Magna Britannia Sigillum presentibus manu Nostra Regia signatis, apponi iussimus. Dabantur in Palatio Nostro Divi Jacobi undecimo die Octobris anno Domini millesimo septingentesimo decimo quarto. Regni que Nostrum primo. Signatum, Georgius Rex.

Pleinpouvoir des Ministres Plenipotentiaires des
Estats Generaux des Provinces Unies.

Ordines Generales Unitarum Belgii Provinciarum, omnibus & singulis quorum interest, aut quomodo libet interesse poterit, salutem. Quum hoc rerum statu nihil nobis optabilius sit, quam ut quantocitius inter Sacram Suam Casaream Majestatem & Nos convenire queat de omnibus iis, qua ad constituendum Obicem, vulgo Barriere, in Provinciis Hispano Belgicis pro securitate nostra necessaria sunt, proinde confisi prudentia, experientia & fidei Dominorum Brunonis vander Dussen, Consularis ac Senatoris nec non Consilarii ac Syndici Civitatis Goudinae, Concilii quod agro Schielandia praest Assessoris & Agri Crimpensis Dyk gravii; Adolphi Henrici Comitis de Rechteren, Domini Almeloae, Summi Praetoris Sallandiae in Transisulania; Scatonis de Gockinga, Senatoris Civitatis Groningensis; & Adriani de Borsssele, Domini in Geldermalsen, Senatoris Civitatis Vlissinganae, tribus prioribus in consensu Nostro ex Provinciis Hollandiae & Westfrisiae, Transisulania, & Groninga ac Ommelandorum, Quarto in Concilio Status è Zelandia Deputatis, eosdem nominavimus, elegimus & constituimus, quemadmodum hoc ipso nominamus, eligimus & constituimus, veros & indubitatos Plenipotentiaros Nostros hunc in finem, ut cum illo vel illis, qui ex parte sacrae Casareae suae Majestatis pari cum potestate constitutus sit, vel constituti sint, agant, tractent & concludant, quaecunque ad constituendum dictum Obicem cum omnibus eo spectantibus hinc inde necessaria vel utilia censuerint: Donates & concedentes ad hoc
ipsura